

**Årsredovisning**  
för  
**Vapor Sweden Distribution AB**  
559041-8041

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredric Larsson, Styrelseledamot  
2025-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för Vapor Sweden Distribution AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva import och försäljning av e-cigarettor via detalj- och servicehandel, internet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Luleå Kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat jämfört med fjolåret på grund av sortimentsbyte.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	12 032	12 990	19 959	5 486
Resultat efter finansiella poster	259	2 426	2 388	385
Soliditet (%)	36	68	34	22

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 488 308	1 434 405	<b>2 972 713</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 434 405	-1 434 405	<b>0</b>
Årets resultat			137 040	<b>137 040</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 422 713</b>	<b>137 040</b>	<b>2 609 753</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 422 712
årets vinst	137 040
	<b>2 559 752</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	216 000
i ny räkning överföres	2 343 752
	<b>2 559 752</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 032 140	12 989 554
Övriga rörelseintäkter		1 198 407	771 967
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 230 547</b>	<b>13 761 521</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 438 442	-8 795 869
Övriga externa kostnader		-3 091 537	-630 823
Personalkostnader	2	-1 271 961	-1 825 986
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 228	-21 228
Övriga rörelsekostnader		-137 179	-46 567
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 960 347</b>	<b>-11 320 473</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>270 200</b>	<b>2 441 048</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 019	1 361
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 067	-15 922
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 048</b>	<b>-14 561</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>259 152</b>	<b>2 426 487</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-75 472	-613 154
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-75 472</b>	<b>-613 154</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>183 680</b>	<b>1 813 333</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-46 640	-378 928
<b>Årets resultat</b>		<b>137 040</b>	<b>1 434 405</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 244	56 472
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>35 244</b>	<b>56 472</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>35 244</b>	<b>56 472</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		89 370	551 053
<b>Summa varulager</b>		<b>89 370</b>	<b>551 053</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 806 773	59 759
Övriga fordringar		5 599 515	2 751 513
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		120 000	111 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		137 781	61 750
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 664 069</b>	<b>2 984 397</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 204 000	2 219 054
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 204 000</b>	<b>2 219 054</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 957 439</b>	<b>5 754 504</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 992 683</b>	<b>5 810 976</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		2 422 712	1 488 308
Årets resultat		137 040	1 434 405
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 559 752</b>	<b>2 922 713</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 609 752</b>	<b>2 972 713</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 284 979	1 209 507
Ackumulerade överavskrivningar		14 016	14 016
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 298 995</b>	<b>1 223 523</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 248 378	597 216
Skatteskulder		0	593 218
Övriga skulder		656 500	63 398
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 179 058	360 908
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 083 936</b>	<b>1 614 740</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 992 683</b>	<b>5 810 976</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	106 140	106 140
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>106 140</b>	<b>106 140</b>
Ingående avskrivningar	-49 668	-28 440
Årets avskrivningar	-21 228	-21 228
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-70 896</b>	<b>-49 668</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>35 244</b>	<b>56 472</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Luleå 2025-06-30

*Marcus Viklund*  
Marcus Viklund  
Ordförande

*Fredric Larsson*  
Fredric Larsson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

*Ulrika Öhlund*  
Ulrika Öhlund  
Auktoriserad revisor
